
Věčné KvětinyVěčné Květiny

od DekoraceBulhary

Elegantní dárkové kyticeElegantní dárkové kytice

Eshop - www.dekoracebulhary.cz



Naše kytice a flowerboxyNaše kytice a flowerboxy

Saténové květiny Pěnové květiny Foto zápichy



Ahoj, moje jméno je Gabča a jsem vyučená aranžérka květin. 

Osobní příběh: Moje zdravotní hendikep tzv. myopie mě inspiroval k tvoření
kytic, což přináší autenticitu.
Unikátní značka: Pod značkou DekoraceBulhary nabízím originální kytice,
které odrážejí moji vášeň.
Kvalita a péče: Každá kytice je srdcem vytvořena s důrazem na detail a
kvalitu.
Vzdělávání a podpora: Podporuju povědomí o slabozrakosti a ukazuju, jak
překonat překážky.
Osobní poznání: Můj příběh přináší lidský rozměr, což klientům umožňuje
se s námi lépe spojit.

Kdo jsem ?Kdo jsem ?



Saténové květiny jsou ručně vyráběné dekorace z saténových stuh, které
napodobují skutečné květiny. Tvoří se stříháním a tvarováním stuh a jsou
oblíbené na svatbách a jiných oslavách pro svou eleganci a trvanlivost.

Proč naše služby ? 
Saténové kytice jsou módním trendem ze světa.
V České republice se tento trend teprve rozvíjí.
Tvoříme saténové květiny již 3 roky.
Naše květiny jsou pečlivě zpracovány s důrazem na detail.
Naše zkušenosti zaručují, že každá kytice splňuje vysoké standardy.
Jsou vhodné do interiéru (domácnost) i exteriéru (hroby)

Saténové květinySaténové květiny



S láskou tvořené: Každá kytice je vyráběna s péčí a osobním přístupem, což zaručuje
jedinečnost.
Kvalita na detaily: Důkladně vybíráme materiály a dbáme na precizní zpracování,
abychom zajistili jejich dlouhou životnost.
Hypoalergenní: Naše kytice neobsahují přírodní pyl, a proto jsou ideální pro alergiky

     a citlivé osoby.
Originalita: Nabízíme jedinečné designy, které vyčnívají z běžné nabídky a mohou 

     být přizpůsobeny vašim představám.
Zákaznický servis: Individuální přístup k našim zákazníkům zajišťuje, že splníme 

    jejich specifické požadavky a přání.
Levnější než živá květina: Naše kytice představují cenově výhodnější alternativu, 

    která přitom nenarušuje krásu a estetiku.

Výhody saténuVýhody saténu



Cenová nabídka satén. květinCenová nabídka satén. květin
Saténová růže BOHYNĚ
Cena 

jednobarevná 49 Kč
Vícebarevná 59 Kč
Se třpytky 59 Kč

Popis
Květ je více kulatý
Průměr 8,5 CM

Saténová růže KLASIK
Cena 

jednobarevná 39 Kč
Vícebarevná 49 Kč
Se třpytky 49 Kč

Popis
Květ je do špičky
Průměr 8.5 CM

Saténová růže MINI
Cena 

jednobarevná 39 Kč
Vícebarevná 49 Kč
Se třpytky 49 Kč

Popis
Květ je do špičky
Průměr 5 cm



Cenová nabídka satén. květinCenová nabídka satén. květin
Saténová Slunečnice MINI
Cena 

jednobarevná 59 Kč
Vícebarevná 69 Kč

Popis
Průměr 10 - 11 CM
Drát chlupatý či pěna

Saténová Slunečnice KLASIK
Cena 

jednobarevná 79 Kč
Vícebarevná 89 Kč

Popis
Průměr 15 - 18 CM
Drát chlupatý či pěna

Saténová JIŘINKA
Cena 

jednobarevná 59 Kč
Vícebarevná 69 Kč
Se třpytky 69 Kč

Popis
Průměr 5 cm



Barvy stuh na květinyBarvy stuh na květiny

Bílá
Světlá ecru smetana
Černá
Šedá
Bordó
Červená
Modrá
bledě modrá
Královská modrá
Běžová
Krémová

Světlý losos
Oranžová
Žlutá
jugnle
mintová
Vanilka
tmavá zelená
Lahvová
Tm. olivová
Amarantová
cherry (starorůžová)

Baby pink
levandule
Violet (fialová)
Tmavá plum
Tmavá růžová
Tmavá tyrkysová
hnědá
světle růžová
Zlatá
Vietnamská

Pokud máte zájem o jakoukoliv kombinaci barev či jen poslat jak
daná barva vypadá napište nám, rádi spolu neco vymyslíme.



Pěnové květiny jsou umělé květiny vyrobené z lehké a pružné pěny, které
imituje vzhled skutečných květin. Jsou trvanlivé, snadno se udržují a
nevyžadují vodu ani světlo, což je činí ideálními dárkem pro každou
příležitost.

Od nového roku 2025 začínáme s výrobou pěnových květin.
Zaměřujeme se především na růže v různých barvách.
Umožňujeme zákazníkům vybrat si vlastní barevnou kombinaci.
Pěnové květiny jsou trvanlivé a skvělé pro každou příležitost.
Vytváříme krásné dekorace, které potěší každého.
Jsou vhodné do interiéru (domácnost) i exteriéru (hroby)

Proč máme v nabídce pěnové květiny ?
Jsou levnější variantou oproti saténových květin

Pěnové květinyPěnové květiny



Cenová nabídka Pěno. květinCenová nabídka Pěno. květin

Pěnová růže
Cena 

jednobarevná 19 Kč
Se třpytky 29 Kč

Další barvy na požádání - budeme doplňovat i ostatní

Na základě poptávky můžeme nabídnout i další barvy a
různé druhy květin.
Jsme otevření speciálním požadavkům zákazníků, abychom
vyhověli individuálním potřebám.
Naše nabídka se může přizpůsobovat aktuálním trendům
a sezónním událostem.
Důležitá je pro nás spokojenost zákazníků a flexibilita v
sortimentu.



Originální a osobní: Foto kytice s LED světýlky je jedinečným dárkem,
který můžete přizpůsobit osobními fotografiemi, což mu dodává
emocionální hodnotu.
Dlouhá trvanlivost a nízká údržba: Na rozdíl od živých květin zůstává
naše kytice krásná a svěží po dlouhou dobu bez potřeby péče.
Atmosférické osvětlení: LED světýlka přidávají kouzlo a vytvářejí
příjemnou atmosféru, ideální pro různé oslavy a příležitosti.

Proč máme v nabídce foto- zapichy kytice ?
Foto kytice s LED světýlky umožňuje přidat vlastní fotografie a
vzpomínky, čímž vytváří jedinečný a osobní dar, který vydrží dlouho a
přinese radost.

Kytice s foto-zápichyKytice s foto-zápichy



Cenová nabídka foto- květinCenová nabídka foto- květin
Motýlci s diamantem a další
fotky z internetu
Cena 

5x5 cm 9 Kč
Popis

Průměr 5 CM
celofán + špejle

Vlastní fotky či úprava
grafiky do kytice
Cena 

10x10 cm 19 Kč
Popis

Celofán + špejle

Vlastní fotky či úprava
grafiky do kytice
Cena 

15x15 cm 29 Kč
Popis

Celofán + špejle



Doplňky do vašich kyticDoplňky do vašich kytic

Umělé květy 

a zeleň

Krajka a papír korunky, diamanty



Nejpouživanější umělkaNejpouživanější umělka

Parožnatka - zeleň
Cena 99 Kč

Eukaliptus - zeleň
Cena 99 Kč

Bobulky - drobné kvítí
Cena 99 Kč
Barvy

Bílá
Fialová
Růžová

PVC gypsa- drobné kvítí
Cena 79 Kč
Barvy

Bílá
modrá světlá
Modrá
Růžová
Růžová světlá

Arálka a rumora  - Listy
Cena 19 Kč



Papíry, krajka a základnaPapíry, krajka a základna
Korejský Papír kolem kytice
Cena 19 Kč/Ks

Barvy se zlatým lemováním
Červená
Černá
Bílá

Barvy se zlatou stranou
Růžová
Bílá
Fialová
Modrá

Barvy se Černým lemováním
Bílá

Krajka kolem kytice
Cena za A4 9 Kč

Zelená
bílá
Růžová

Organza 
Cena za A4 19 Kč

mnoho barev 
oranzova, zluta, zelena,
modra, fialova, bezova

Základna se liši od velikosti
Kytice S - 1 květ
Kytice L - 2-7 květů
Kytice XL - 8 - 25 květů
Kytice XXL - 26 - 50 květů
Kytice XXXL - 50 - 101 květů

Co je v základně ? 
kostka
mašle

Cena
Kytice S 19 Kč
Kytice L 29 Kč
Kytice XL 39 Kč
Kytice XXL 49 Kč
Kytice XXXL 59 Kč



Top! DoplňkyTop! Doplňky

Korunka XXL
Cena 169 Kč

Na výběr až 10 barev

Plyšák medvěd malý
Cena 29 Kč
Barvy

Bílý
Hnědý

Dřevěné - přírodní srdce
Cena 29 Kč

Diamant “0.8
Cena 2 Kč

Korunka L
Cena 39 Kč

Stříbrná
Zlatá

Korunka XL
Cena 89 Kč

Máme na výběr 5 tipů

Světýlka 
Cena 29 Kč

Foto zápich (Úprava)
Cena 

5x5 - 9 Kč
10x10 - 19 Kč
15x15 - 29 Kč

       

PSANÁ STUHA JAKO DÁREK ZDARMA



Trošku přehled cenotvorbyTrošku přehled cenotvorby

Květiny cena z eshopu bez doplňků

1 Květ ______ 109 Kč
3 Květy _____ 199 Kč
5 Květin _____ 339 Kč
7 Květin _____ 399 Kč
19 Květin ___  1.269 Kč
37 Květin ___  2.409 Kč
57 Květin ___  3.639 Kč
77 Květin ___  4.879 Kč

Budeme počítat pouze květ růže za 49 Kč bez doplňku pouze papír a základna.
Tyto částky jsou orientační.

POZOR! 
Některé počty květů se neobejdou bez doplňcích, 
aby kytice byla kulatá a hlavně plná. 
Proto se celková cena kytice může mírně lišit.

Na přibližný ceník se můžete podívat i na eshopu
kde máme kytice i s cenami. www.dekoracebulhary.cz

Na které počty se nejvíce ptáte ... 

18 Květin ____ 1.229 Kč
20 květin ____ 1.359 Kč
30 Květin ____ 1.989 Kč
40 Květin ____ 2.619 Kč
50 Květin ____ 3.219 Kč
60 květin ____ 3.839 Kč
70 květin ____ 4.469 Kč
80 květin ____ 5.189 Kč
90 Květin ____ 5.829 Kč
100 Květin ___ 6.429 Kč

 



DěkujemeDěkujeme

Objednat min. 3 týdny (21 dní) dopředu. 

neváhejte se ozvat s dotazyneváhejte se ozvat s dotazy

S pozdravem DekoraceBulhary


